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Lista de asistencia del curso Primeros Auxilios Psicologicos 2016

NOMBRE

CORREQ ELECTRONICO

Aguilar Alvarez Joel

joel19912010@hotmail.com

Aguilar Arenas Héctor Manuel

chaquiras1951@hotmail.com

3 Alarcén Arredondo Luis Alfredo alfredo850@hotmail.com
4 Alarcéon Martinez Victor Gamaliel vicgama270@hotmail.com \\ =

. /4
5 Alejandre Uribe Alejandra great_dreams@terra.com.mx >

J" N
6 Alfaro Hernandez Blanca Estela azuladrang@gmail.com Q%
) , ) 7/ v
7 Alvarez Cantu Miguel Angel cap_maac@hotmail.com -
/
8 Alvarez Olguin Maria del Rosario ces_ros@hotmail.com
9 Alvarez Peregrino Lizeth lizunaml@hotmail.com
. . . . . /
10 Amezcua Pimentel Luis Antonio luisamezcua5@gmail.com =T
11 Angeles Almanza Felipe felipe.angeles.a@gmail.com
12 Anguiano Hilerio Victor Alfonso vocacionall@hotmail.com
‘ o
13 Arizmendi Sanchez Porfirio por_arizmendi@yahoo.com.mx \,\} \W)}“B W\Q
14 Arroyo Hernandez Adriana adriana.arroyo@iie.org.mx -{Z\@{‘Z{
d S -
. ; . ; : (. ) O =
15 Astudillo Diaz Fernando fastudillod@hotmail.com I\ i
2
16 Avalos Luna Guisele guiselle.avalos@conagua.gob.mx 2 '
; [«

17 Avila Lira Victor Alejandro vavila@fidena.gob.mx
18 Avila Ramirez José Luis bowberman_10@hotmail.es

R P S
19 Bandala Daniel Maria Soledad solbandala@gmail.com e

0 —
20 Barrios Sanchez Cristina maglocri@gmail.com ((,_ Y
A
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O?C~qq:]qg@ cﬂS:Qaﬁ«’\'X b
21 Bautista Cruz Eder eder.bautista.cruz@hotmail.com '
J
22 Bautista Del Angel Mauricio morris1513@yahoo.com.mx \
23 Bautista Sanchez Héctor hector b s@yahoo.com.mx
24 Benito Torres Gilberto fgbto64@hotmail.com
25 |Bernabé Ramirez Rafaela psyky.ro@gmail.com N
26 Bernal Garcia de Alba Rogelio Eduardo rogelio.bernal@gmail.com
27 Bucio Flores Maria de Lourdes lourdes.bucio@sep.gob.mx
28 |Buendia Valenzuela Maria del Rocio mr.bv@hotmail.com
([ 29 Cabafnez Hernandez Julio Cesar jccabanes@sep.gob.mx (

30 Cabafiez Hernandez Héctor Alejandro hacabanez@sep.gob.mx
31 Cadena Garibay Grisel grisel.cadena@onagua.gob.mx
32 Callejas Rodriguez Nelly nelly.callejas@cns.gob.mx . \ ] e

\ \

A7
33 Campos Hernandez Jorge Javier jc32906@gmail.com
mmﬂ“’dﬂ”ﬂ\cﬂ"o .ONV @3mq‘|‘vcm 1l }+— ~J
34 | Campos Magaia Julio Cesar ,juhm 21¢A@ \\o“mo\\ . Com Aﬁ%—-‘
35 Candelario Estévez Maria Karina kand.kary@gmail.com %Clé
)'4 4 L=

36 Carmona Garcia Elizabeth girl_kncr22@hotmail.com —=2 %7 { %
37 Carvajal Sanchez Martha Fabiola fabirisdonguis@hotmail.com
38 Castellanos Gonzalez Gustavo Daniel d_klel@hotmail.com
39 Castilla Munoz Alejandro castillaam@yahoo.com.mx
40 Castillo Hernandez Maria Ruby ma3 lta@hotmail.com
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CiC .qgcjas @C/\S-rgoh»mx )
41 Castillo Loza David dakastillo_30@hotmail.co 1L—=
42 Castro Reyes Erick Andres erickconsultores@gmail.com A 7
l ~
43 Celaya Santa Ana Luis Alfredo arcangelcelaya@gmail.com /
(
44 Cerezo Gonzélez Arturo Lucas cegart.bay@hotmail.com
45 Cervantes Andrade Patricia patsy71.pca@gmail.com -
46 Cervantes Cortés Antonio tonocer2000@yahoo.com.mx
47 Cervantes Guerrero Claudio cerguerrero@hotmail.com
48 Cervantes Nevarez Ariadna Natalia ancnevarez@hotmail.com
wrchalch @ror(prmm I‘Com-m '
49 Chalchy Garcia Ménica mchalchy@consar.gob
50 Chavez Carabantes Nadia naydya@hotmail.com
51 Chavez Cienfuegos Roberto robertochc100@gmail.com
52 Chavez Flores Devora capacitacién@igniflam.com
53 Contreras Gutierrez Efrén efren1813@yahoo.com.mx Y . i
54 Correa Durén Jests Tomas proteccioncivilchignahuapan@gmail.com /ﬂ% \)
T \V
55 Cortes Molina Gabriel gaco_mr@live.com.mx
56 Cruz Arredondo Edith Nallely edithnallely1403@hotmail.com
e ¢ N X
57 Cruz Lopez Eduardo ecruz@imjuventud.gob.mx
58 Cruz Perez Rafael fallito.perez@hotmail.com
59 Cruz Rocio Gerson cybergcr@gmail.com
60 Cuéllar Ortega Sandra Berenice cieldosolei_fleurbelle8 5@hotmail.com
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De la Cruz Carbajal Juan Felipe juan.delacruzc@cns.gob.mx

De La Vega Olvera Jiovana Kisay jioviskisay@gmail.com

Del Real Ortega Victor Manuel monitoreo.umpch@gmail.com

64

jdelvalle.012@df.conalep.edu.mx

65

Del Valle Morales Javier

Diaz Fragoso Brianda

brianda3061@hotmail.com

66

Diaz Chavez Octavio Cuauhtémoc

octavio.diaz@conagua.gob.mx

67

Diaz Ramirez Hugo Heraclio

diazpc2240@outlook.com

68

Dominguez Jiménez Vera Rebeca

vedominguez@inr.gob.mx

69

Enriquez Paz Maria de Lourdes

maria.paz@inegi.org.mx

70

Escamilla Gonzalez Miguel Angel

escamillagonzalezm@gmail.com

71

Espejo Pucheta Yasmin

caroly179869@cns.gob.mx

72

Espinosa Martinez Jesus Israel

Jespinocea @

israelespinos@hotmail.com

73

Espinosa Ramirez Hugo Antonio

hugo.espinosa@sct.gob.mx

74

Espinoza Gémez Jeny

jeny.espinoza@igniflam.com

75

Espinoza Gomez Oscar

oscar.espinoza@igniflam.com

76

Estrada Lopez Alejandro

helios.avel@gmail.com

77

Estrada Ramirez Roman

roman071965@hotmail.com

78

Félix Gonzalez Guillermo

guillermofelgon@gmail.com

79

Ferreira Duran Ernesto Samuel

netofd59@gmail.com

80

Flores Pedro Ana Lidia

anitaflores 280@hotmail.com.mx

81

Fuentes Miranda Raul César

rcfuentes_mir@hotmail.com
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82 Gallegos Gastelum Humberto gallegos.gastelum@gmail.com e,
83 Garcia Carnedo Juan Rodolfo rodolfoc82@hotmail.com | ‘
84 | Garcia Diaz Francisco Javier francisco.garciad@cns.gob.mx /
/
)
85 Garcia Gonzalez Edgar edgage23@yahoo.com.mx (/}}F’ )
86 | Garcia Lopez Gerardo gerardo6008@hotmail.com
87 Garcia Ramirez Edgar edgar.garciarmz@cns.gob.mx
88 Garcia Salazar Jaime dandy-81@hotmail.com A .
(89 Garcia Vera Alberto Antonio betogave@gmail.com (ﬁi s
ZaN
20 Garcia Colohua Dorian dorian.garcia.c@gmail.com P
S~—"" %
91 Garcia Garcia Omar Rodolfo RODMAN14733@HOTMAIL.COM
92 | Garcia Marquez Rubén cproteccion@ymail.com
93 | Garcia Vega José Leonardo leogarcia08 10@hotmail.com
94 Giner Ascencio Vicente vginer@inba.gob.mx
95 Gomez Hernandez Krystiam Yesica krysmurfs@live.com.mx
96 GOmez Zambrano Maria Sandy maria.gomez@cns.gob.mx
97 | Gonzalez Gonzalez Victor Hugo vigogo90@hotmail.com
98 Gonzalez Manzanares Guiuliana Odeth | guiuliana.gonzalez@sedesol.gob.mx @@U
99 Gonzélez Sanchez Maria Guadalupe ing.mariasanchez@hotmail.com %
S\ 100 | Guerrero Huerta José de Jesus jesus.guerrero@ine.mx
vy
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101 |Gutiérrez Hernandez Elvia Elena eicelena.hrdz@gmail.com
]
pioette K € qahoo cOm - mx ]
102 | Gutiérrez Hernandez lvette Karina pibette@hotmail.com )
N
103 | Gutiérrez Solis Ma. De Lourdes lourdes118@hotmail.com &
104 | Gutiérrez Vilchis Antonio antonio_gv@live.com
Hernandez Jiménez José Ernesto de
105 |Jesls jose.hernandezj@cns.gob.mx » /
A C c‘\;cpS@cns gl mx 4
106 |Hernandez Espinosa Victor Antonio shionto@hotmail.com /
%
107 |Hernandez Pacheco German Ignacio gerhp@hotmail.com
108 |Hernandez Gonzélez Angel José angel_hg07@hotmail.com Q noe\ \’\ C’l
) !
109 |Hernandez Palacios Andrés sinex3@gmail.com
0
110 |Herndndez Vazquez Guillermo guillermohv59@yahoo.com.mx ]
b
111 |Hernandez Espinosa Antonio antonio.hernandezl5@cfe.gob.mx ] '
112 |Hernandez Hernandez Edgar edgar.hernandezh@cns.gob.mx _ ~
li /////
113 |Hernandez Perez Juan Pablo juan.hernandezp@conagua.gob.mx ¢ —
114 |Hernandez Pineda Mauricio mauricio.hernandez@conagua.gob.mx NI =
115 | Herrejon Mejia César cesarhm519@gmail.com - 4
' ‘ A\
116 |Herrera Roberts José Roberto masbyte@hotmail.com
117 |Hoyos Romero Mdnica Ivette hoyosivette@gmail.com
118 |Jiménez Lépez Martha Yadira yadira.jimenez@cfe gob.mx
jrﬁcoa 0/ ?gmw <o —
119 [Jiménez Toral Roberto jrticoaguila@ ail.com
120 |Judrez AyalaErasmo - tec_eja@hotmail.com
121 |Juarez Lépez José de Jesus b215delicias@hotmail.com
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122 | Judrez Santamaria Héctor sandokan_hecju@hotmail.com \
123 |Landeros Sandoval Mariana mlanderos1797@gmail.com ,%:
124 |Ledn Guerrero Patricia de los Angeles lic_pattyleon@hotmail.com
125 |Leyva Castro Magdalena magdalena.leyva@cns.gob.mx
126 |Linares Rivas Viviana vivianalinaresr@gmail.com / ; ik %
127 |Linares Sdnchez José Angel jangellinares@yahoo.com Z’////
128 |Lépez Hernandez Victor Hugo hugo lopezhernandez@hotmail.com
.29 |Lopez Luna Elizabeth elizabeth.lopez@cns.gob.mx
s . Z
130 |Lopez Mendoza Pedro David pedrodimll7@outlook.com —
131 |LopezRivas Ledn leojeslid@hotmail.com
132 |Lopez Rojas Jose Arturo red_ambarll7@hotmail.com
133 |Loredo Plascencia Fernando fernando.loredo@hilton.com W
134 |Loyola Olmedo Alicia loyolaalic@hotmail.com.mx \ ,,\f\ %/
7
135 |Macias Ramirez Alejandro Martin a67macias@hotmail.com ; /)
v /
136 | Madrigal Lépez Francisco Fernando franciscomadrigal34@hotmail.com / -
137 [Maldonado Gil Raul Javier raulitz2010@hotmail.com
138 [Maldonado Rojas Roberto raulitz2010@hotmail.com _
139 |[Marquez Lépez Leonardo fobo_200@yahoo.com.mx (3;67’
140 | Martinez Guzman Hilario hilariotitan@hotmail.com
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141 |Mascorro Bardales Gabriela gabriela.mascorro@conagua.gob.mx
142 | Medina Barrén Gabriel mcgabol3@hotmail.com
143 | Meléndez Roldan Marcial sscproteccioncivilzac@hotmail.com f‘%
144 | Mendoza Sosa Aziyade aziyadem@hotmail.com
145 |Miranda Castillo José Miguel mickymc92@gmail.com ’
146 |Miranda Hernandez Fabiola fabmih@gmail.com ’ \\\
147 |Miranda Camargo Edgar Hiram emirandac@conagua.gob.mx %
"
148 |Molina Jiménez Pablo Daniel daniel.molina-toro@hotmail.com /
. %/\ /
149 [Mondragén Bustamante Efrén efren.mondragon@cns.gob.mx !
150 |Monroy Lépez Gabriela gamol78@hotmail.com S ;
151 |Montoya Hernandez Myriam mmontoyah334@yahoo.com.mx -
7
152 |Mora Vargas Miguel Angel ing.mora.09@gmail.com ‘z‘ % ]
_ —
153 |Morales Barrera Wendy Vanesa geologamoralesbarrera@gmail.com
154 |Morales Garnica Mario wizardgrub054@gmail.com
155 |Moreno Escazan Jesus jayasil212@hotmail.com
156 |Mudnoz Eslava Ma Esther mmunoz@inba.gob.mx
157 [Mufoz Méndez Gregorio grekounam@gmail.com
7158 | Murillo Coronado Maria Antonieta coronadol402@hotmail.com
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159 | Najera Ramirez Victoria Sara vicsaris@yahoo.com.mx gﬁ/r& m
160 | Narvaez Ovando Enoc Viadimir sintk@hotﬁwail.com
161 |Nava Davila Juan Martin jnavadavila@gmail.com - — =
162 | Nolasco Sanchez Roberto nolasco.roberto@yahoo.com *ﬁl\jé*
163 |Ocampo Hernandez Alfredo oderflaco@hotmail.com 1
164 |Ojinaga Sosa Marcela Fernanda ferojisosa@gmail.com MM @31\‘(}{646&&
165 | Olivo Sapien Jorge Armando sapien23@hotmail.com
166 |Padilla Aguilar Leticia Ipadilla_mx@yahoo.com.mx
+67 |Padilla Romero Diana padilunal7@gmail.com
168 |Pegueros Osorio 6scar oscar.pegueros@cns.gob.mx
Puy13-9€@ yahso. cont, mx
169 |Pérez Garcia Javier pgjl3 9@hotmail.com /;02
170 |PINEDA AGUILAR LUISA DANIELA daniela.pineda@imcine.gob.mx
171 |Pina Zaragoza Aquilino aquilino.pina@cns.gob.mx
172 |Portugal Arciniega Emmanuel emmanuelportugal54@gmail.com @f% [
173 | Posadas Jacome David rancordavo@gmail.com %
174 |Ramirez Maldonado Francisco Javier francisco.ramirezm@cns.gob.mxf" A
175 |Ramirez Otamendi Rafael raf1970@gmail.com ‘}\I/Q’[QMMU
176 |Ramirez Candia Maria Teresa mariateresa.ramirezc@conagua.gob.mx '/7{\&“}
177 |Ramirez Escamill;al Norma Carlota nramirez@sep.gob.mx %
178 |Ramirez Herrera Edgar Alejandro edgarknight@hotmail.com
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179 |Ramirez Mora Laura laura-r-mora@hotmail.com
=
180 |Renteria Sierra Francisco Andrés francisca.renteria@vivaaerobus.com :%
181 |Reyeros Calderén Bertha bertha.reyeros@conagua.gob.mx Sﬂ
182 |Reyes Bautista Celia Susana gfbcsrb@gmail.com / |
%
183 [Reyes Rios Fernando farmcecosami@gmail.com Y
184 |[Rivero Perroni José Rafael rafael.rivero@inegi.org.mx %
; ~
185 |Rodriguez Cortes Israel sir_isch@hotmail.com /Y
186 |Rodriguez Galvan Adrian adrianrodriguezga@gmail.com AR
7 Y
87 |Rodriguez Gonzalez Jorge Ezequiel jorgeeze43@yahoo.com.mx <‘§ Y) i
/ RY

188 |Rodriguez Medina Mario Alberto mario.medina.pm@outlook.com /

L
189 |Rodriguez NUiez José Luis luisrn34869@gmail.com / '

/ (/
190 [Rodriguez Rodriguez Moisés mooisesrodriguezrodriguezQ50@gmail.com
191 |Romero Avila Alejandro rharomero@farmaciasdesimilares.com.mx
192 |Saldafa Chavez Mario mario.saldana@sep.gob.mx 4 4
193 |Salinas Mendez Oscar ces_ros@hotmail.com
194 |[Sampedro Pérez Ariadna Davinia aridav0989@msn.com &%_
195 |[San Gabriel Colorado Ismael ismael.sangabriel@cns.gob.mx
196 |Sanchez Araiza Martha Laura marthals@sep.gob.mx ,
197 |Sénchez Castillo Magdaleno licing28@yahoo.com.mx \\;@’]Pﬁ’/ﬁ
198 | Sanchez Galicia Rafael rafazan69@hotmail.com Q{ :
MY
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199 |Sanchez Hernandez Rubén magsanchez@hotmail.com
200 |Sanchez Moreno Deisy Patricia deisy.sanchez@cns.gob.mx
201 |Sanchez Rodriguez Roberto Ivan ins.sspa.tetsa@gmail.com
202 |Segundo Mondragén Sergio sergio.segundo@inper.mx
203 |[Serna Nava Marcos marquitos1224.ms@gmail.com
204 |Servin Pimentel Nancy Esperanza nancy.servin@inper.mx
205 |Silva Dominguez Liliana Elvira lilianasd23@gmail.com
alswovez@ inf g e x
206 |Suarez Mendez Alejandra gbalejandral @hotmail.com
207 |Taboada Uribe Angel angel taboada uribe@hotmail.com /
208 |Tenorio Lopez Gabriel Alejandro alejandro1885@hormil.com /;/
209 |Torales Alvarez Rene bismarkhellyahoo.com.mx {//
210 | Trevifio Flores Ulises demafortin@gmail.com /
211 |Uribe Hernandez José Armando epsilon_alfa@hotmail.com
212 |Valdivia Flores Maria del Suguey maria.valdivia@cns.gob.mx
213 |Valentino Juarez Norma Veronica norma.valentino@sep.gob.mx
214 |Vargas Cravioto Héctor hectorvargascravioto@hotmail.com
215 |Vazquez Cruz quanda Yadira pcivil@alamotemapache.gob.mx
216 |Vazquez Sanchez Rogelio rvazquez@iie.org.mx
217 |Vazquez Vazquez Lorena vazvazlor@yahoo.com.mx
218 |Vega Garcia Silvia Yolanda cianammon@hotmail.com
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219 |Veldzquez Gonzalez Maria Angelica helios.avel@gmail.com

220 |Vélez Moreno Luisa Paulina paulina.velez@undss.org

2\ .
221 |Veralugo Argel coordinadorapizaco@gmail.com %

222 | Zarate Garcia Mauro JesUs des inst@itszongolica.edu.mx

223 | Zepahua Tzopitl Yadira Elisa yadyzepahua@gmail.com %
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